
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 14/6/VIII 

Про затвердження Положень про  

конкурси на посади керівників  

комунальних закладів освіти  

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», з метою визначення механізму проведення конкурсів на посади 

керівників комунальних закладів освіти Старокостянтинівської міської ради, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити уповноваженим органом з управління комунальними 

закладами освіти Старокостянтинівської міської територіальної громади - 

управління освіти виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в 

межах визначених законами та установчими документами від імені 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

2. Затвердити Положення про конкурс на посаду керівника закладу 

загальної середньої освіти Старокостянтинівської міської ради (додається). 

 

3. Затвердити Положення про проведення конкурсу на посаду директора 

Старокостянтинівського інклюзивно-ресурсного центру (додається). 

 

4. Затвердити Положення про проведення конкурсу на посади 

педагогічних працівників Старокостянтинівського інклюзивно-ресурсного 

центру (додається). 



 
 

5. Делегувати для участі у роботі конкурсних комісій щодо організації 

проведення конкурсів на посади керівників закладів середньої освіти депутатів 

міської ради Павла БІГНЯКА, Любов БОНДАР, Тетяну ГОЛЮК, Оксану 

КОРНІЙЧУК, Наталію ПРОСТАПЮК, Олену ФУРСОВУ, Сергія ЧЕРНЕГУ та 

секретаря міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури і спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення (голова комісії – Павло 

БІГНЯК). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


